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Parczew, dnia 21.02.2019 r.
Postępowanie konkursowe nr: 1/2019

Uczestnicy konkursu / Oferenci

Dotyczy konkursu ofert nr 1/2019: " o udzielenie zamówienia na wykonywanie
świadczeń zdrowotnych w zakresie Bronchoskopii z opracowaniem histopatologicznym
i mikrobiologicznym pobranego materiału (wtym badań wykonywanych w Laboratorium
Mikrobiologii Prątka Gruźlicy)":

W związku z wpłynięciem zapytań Oferenta Udzielający zamówienia postanawia
jak poniżej.

1. Pytanie Oferenta:
Oferent „prosi o wyjaśnienie: Czy w przypadku występowania w Tomografii
Komputerowej Klatki Piersiowej powiększonych węzłów chłonnych śródpiersia
wykonywać" biopsję przezoskrzelową tych węzłów (jest standardem przy zmianach
nowotworowych)”.

Odpowiedź Udzielającego Zamówienia:
W uzasadnionych przypadkach Udzielający zamówienia wymaga wykonania badania
biopsji przezoskrzelowej węzłów chłonnych.

W związku z powyższym do załącznika nr 2 do M1 dodaje się pozycję „Biopsja
przezoskrzelowa węzłów chłonnych (EBUS)” i tym samym zmienia się treść Załącznika
nr 2 do MI oraz treść Załącznika nr l do Umowy.

2. Pytanie Oferenta
Oferent „prosi o wykreślenie ze specyfikacji pozycji 1. „Bronchońberoskopia” podanej w
tabeli badań formularza cenowego w załączniku nr 2 do MI. Bronchofiberoskopię
wykonuje się w celu pobrania materiału z opracowaniem histopatologicznym
i mikrobiologicznym”.

Odpowiedź Udzielającego Zamówienia:
Udzielający zamówienia wykreśla pozycję 1. „Bronchoflberoskopia” 2 załącznika nr 2 do
MI i tym samym zmienia się treść Załącznika nr 2 do MI oraz treść Załącznika nr l do
Umowy.
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